CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Luiz Catelan - nº 230 - Centro MarilândiajES
Telefax (27) 3724-1177 - CEP: 29.725-000.

Riênio 2021 /2022

Requerimento nO 02, /2022

Ao: Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Marilândia/ES.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA

c6ml,iiiiililiii1jiir . ES
PROTOCOLO GERAL 5113/2022
0.11: 18/03/2022 • Hor'rlo: 12:28

Legllllatlvo • REQ 2/2022

o vereador que este subscreve, vem respeitosamente nos termos do artigo 129,

§3° e inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal de Marilândia/ES, que

após ouvido o Plenário desta Casa, encaminha-se o presente ao Prefeito Municipal

AUGUSTO ASTORI FERREIRA, solicitando informações referente a Lei 1.480 de 19 de

dezembro de 2019 - Cria o Programa Municipal Denominado "Mais Agro" de

incentivo a Agricultura de Marilândia e Dá outras Providências:

1. Quantos Produtores foram atendidos entre o ano de 2020/2022;

2. Nomes dos produtores comtemplados, datas da efetivação dos serviços,

com as respectivos prestações de contas em conformidade aos anos

elencados no item "1 li;

Por fim requeremos sejam respeitados o prazo estatuído por lei para resposta.

Atenciosamente,

Marilândia/ES, 15 de março de 2022.